Prestação  de  serviços  em  atualização  de  website
institucional em www.jacana.rn.leg.br com atualização manutenção
preventiva  corretiva  e  evolutiva  do  portal  da  transparência  em
atendimento a Lei 12.527 de novembro de 2011 e suas alterações.

VALOR: R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais).
VIGÊNCIA: 12/01/2024 à 31/12/2024

Unidade Orçamentária:01.001 ‑ CÂMARA MUNICIPAL
Ação:  2001  ‑  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0001 ‑ Processo Legislativo